
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Boćkach do prowadzenia 
postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym, na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 559), 
art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Barbarę Tołoczko – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach do prowadzenia postepowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przysługującego 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 17.03.2022 r. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D1EB57-CE03-4EBC-893E-60C0F30E139F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


